Директору МБОУ «Гимназия № 179-центр образования»
Ново-Савиновского района г.Казани
Эльвире Викторовне Наумовой

от ______________________________________________

________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя полностью)

                                                                     проживающего(ей) по адресу:________________________

________________________________________________
телефон сот._____________________________________

e-mail __________________________________________

Заявление

Прошу Вас принять меня, ________________________________________________________
                                                                                                  (Ф.И.О. выпускника полностью)

_______________________________________________________________________
_____________года рождения, на обучение в 10 класс (уровень среднего общего образования) по

программе профильного обучения -__________________________________________профиль.

С Уставом МБОУ «Гимназия №179-центр образования» Ново-Савиновского района г.Казани

(далее Гимназия) и реализуемыми в гимназии основными образовательными программами и дру-

гими нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образова-

тельной деятельности, правами и обязанностями обучающегося, ознакомлен (а).

Дата________________                                  _______________/_________________________________/

                                                                                    (подпись)                           (Ф.И.О. выпускника)

С заявлением своего (ей) сына / дочери ознакомлен.

Согласны / не согласны   на обработку персональных данных родителей (законных предста-
                   (нужное подчеркнуть)

вителей) и персональных данных ребёнка (как в бумажном, так и электронном виде) в порядке,

установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях

обеспечения процесса обучения ребенка.

Согласны / не согласны   на размещение информации о ребенке (Ф.И.О., фото- и видеомате-
                   (нужное подчеркнуть)

риалов) на официальных интернет-каналах и порталах, в т.ч. на сайте гимназии.

Дата_____________                       _______________/________________________________________/

                                                               (подпись)                         (Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью)